Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования <<[етская школа искусств п. Новый>>

(МБУ ДО (ДШИ п. Новый)

прикАз
09,06.2022 Ns 5/-о

п. Новый

О зачислении обутающихся в ЩШИ

На основании Порялка отбора и приёма детей в Муниципi}льное бюджетное
учреждение доподнительного образования к,Щетскiul школа искусств п. Новый>, решения
приемной комиссии (протокол Ns 1 от 09,06.2022 г.), решения педагOгического совета
(протокол Jtlb 2 от З|.05.2022 г.), заявлений родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:
п. Новьtй

l. Зачислить с 01 .09.2022 года в 1 класс ДШИ rrо дополЕительной предпрофессиональной
общеобразовательной програпrме кФортепиано)) со сроком обучения 8 лет следуюших
обуrающихся:

1. Каримову Алису
2. Плетневу Анастасию

2. Зачислить с 01 .09,2022 года в 1 класс ДШИ по дополнительной общеразвивающей
общеобразовательной програ:rлме кФортепианоD со сроком обучения 4 года следуюших
обуrающихся:

1. Козгову Александру

З. Зачислить с 01.09,2022 года в 1 класс ДШИ по дополнительной общеразвивающей
общеобразовательной программе <Народные инструменты) со сроком обуrения 4 года
следуюших обучающш(ся :

1. Букину Викторшо (ломра1

4. Зачислить с 01 .09.2022 года в 1 класс ДШИ по дополнительной предпрофессиона_rrьной
общеобразовательЕой програlчrме кХоровое пение) со сроком обуrения 8 лет следуюших
обуrающихся:

1. Асанову Маргариту
2. Вяткину Полину
3. Гилеву Екатерину
4. Злобину Еву
5. Нефедову Василису

5. Зачислить с 01 .09.2022 года в l класс ДШИ по дополнительной общеразвивающей
общеобразовательной програlrлме кХоровое пение)) со сроком обучения 4 года следуюших
обучающихся:

1. Жуйкову Ксению

6. Зачислить с 01 .09.2022 года в 1 класс ДШИ по доrrолнительной общеразвивающей
общеобразовательной програlrлме <Музыка;lьный фольклор> со сроком обуrения 4 года
следуюших обучающихся:

1. Рязанову Анну
7. Зачислить с 01.09,2022 rода в 1 класс ДIПИ по дополнительной предпрофессиона:rьной
общеобразовательной программе кХореографическое творчество) со сроком обуrения 8

лет следуюших обучаrощихся:
1. Калмакову Софью

2. Каримову Алису
3. Козгову Александру
4. Крючкову Маргариту
5. Мальцеву Киру
6. Мепьникову Софию
7. Поварницыну Юлию
8. Шалагинову Веру

8. Зачислить с 01 .09.2022 года в 1 класс ДШИ по дополнительной общеразвиваrощей
общеобразоватеJIьной программе кХореографическое творчество)) со сроком обуrения 4
года следуюших обуrающихся:

1. Архипову Марию
2. Бабаларян Полину
3. Бронникову Анну
4. Исаеву Валерию
5. Кобелеву Елизавету
6. Зуеву Алену
7. Коломиец Софью
8. Лукину Александру
9. Овчинникову [арью
l0. Терехину Полину
1 1. Фефилову Евангелину
12. Шалагинову Карину
13. Щанникову Евгению

9, Зачислить с 01 .09.2022 года в 1 класс ДШИ по дополнительной общеразвиваrощей
общеобразовательной програллме <<Живопись) со сроком обуrения 4 года следуюших
обуrающихся:

1. ,Щенисову Ирину
2. Копейкину Ярославу
3. Патокину Анну
4. Овчинникову,Щарью
5. Старикову,Щарью
6. Фефилову Евангелину
7. Шалагинову Тамару
8. Юркова Ивана

10. Зачислить с 01 .09.2022 года во 2 класс ДШИ по дополнительной
предпрофессиональной общеобразовательной програrчrме <<ЖивогIись> со сроком обучения
5 лет след}.юших обуrающихся:

1. Азиатуллина Тимура
2. Котьтшеву Алину
3. Русских Маргариту

11. Зачислить с 01.09.2022 года во 2 класс ДШИ по дополнительной общеразвившощей
общеобразовательной программе кЩекоративно-прикладное творчество)) со сроком
обуrения 4 года следуюших обl"rающихся:

1. Беляеву Валерию
2. Шарненкова Семена

12. Зачислить с 01 .09.2022 года в 5 класс ДШИ по дополнительной предпрофессиона:rьной
общеобразовательной программе кХореографическое творчество)) со сроком обуrения 8

пет следующих обl^rаrощихся:
1. Жиличева Семена
2. Клабlкову Викторию
3. Козгову Варвару

4. Кошкину Татьяну
5, Крюкову Алену
6. Мустафину Милану

13. Зачислить с 0|.09.2022 года в 9 профориентационньй класс по дополнительной
предпрофессиональной обrцеобразовательной программе кХореографическое творчествоD
со сроком обуrения 8 (9) лет следующих обучающихся:

l. Башурову Ольгу
2. Ворончихину Ольгу
3. ,Щубовцеву Киру
4. Сухову Татьяну
5. Фертикову Арину

14. Зачислить с 01.09.2022 года в 9 профориентационньй класс по дополнительной
предпрофессионЕtльной общеобразовательной программе кНародные инструмеIIты)) со
сроком обуrения 5(6) лет следующих обуlаrощихся:

1. Зубкова Арсения

с. Перволwайскuй

15. Зачислить с 0Т.09.2022 года в 1 класс ДШИ по дополнительной общеразвивающей
общеобразовательной программе кФортепиано) со сроком обуления 4 года следуюших
обуrающихся:

1. Безумову Полину
2. Белоус Илью
4. Шагвалеева Ильяса

16. Зачислить с 0L09,2022 года в 1 класс ДШИ по дополнительной общеразвивающей
общеобразовательной программе кХоровое rтение)) со сроком обуrения 4 года след},юших
обуrающихся:

1. Вьюжанину Анастасию
2. Приходько Валерию

.Щиректор ДШИ ф",+ И.А. Кирилюк

В дело Ns 01 - 03